На основании Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Кормиловского муниципального района, утвержденного Решением Совета Кормиловского муниципального района от 24 августа 2023 года № 39 и руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района, Совет Кормиловского муниципального района решил:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района, согласно приложению.

Глава Кормиловского
муниципального района

                                                  В.В. Бусс
Приложение к Решению

                                                                                                                     Совета Кормиловского

муниципального района

30.05.2024 № 23
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района

	№

п/п
	Наименование
	Местоположение
	Идентификационный номер

	1
	Автомобильная дорога
	Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Гуртьева
	52-223-551 ОП МП - 23

	2
	Автомобильная дорога
	Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Энтузиастов
	52-223-551 ОП МП - 65

	3
	Автомобильная дорога
	Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. 1-я Дачная
	52-223-551 ОП МП - 69

	4
	Автомобильная дорога
	Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. 2-я Дачная
	52-223-551 ОП МП - 70

  КОРМИЛОВКА

СОВЕТ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                                                                        №  23

р.п. Кормиловка

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района (4 дороги)